

CONFIRM Q & V ApS

Havnevej 7
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/02/2016

Jesper Birkedal Strands
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CONFIRM Q & V ApS
Havnevej 7
4000 Roskilde

CVR-nr: 36062495
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4, 1
Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at drive konsulentvirksomhed inden for medicinalindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 300.999 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 521.444.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes et lignende resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.931.868	319.175
Personaleomkostninger	1	-1.533.388	-357.625
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		398.480	-38.450
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-32	0
Ordinært resultat før skat		398.448	-38.450
Skat af årets resultat		-97.449	8.895
Årets resultat		300.999	-29.555
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		100.999	-29.555
I alt		300.999	-29.555

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Deposita		1.500	1.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.500	1.500
Anlægsaktiver i alt		1.500	1.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		826.397	370.125
Udskudte skatteaktiver		0	8.895
Andre tilgodehavender		6.188	0
Tilgodehavender i alt		832.585	379.020
Likvide beholdninger		375.949	126.774
Omsætningsaktiver i alt		1.208.534	505.794
Aktiver i alt		1.210.034	507.294

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	250.000	250.000
Overført resultat		71.444	-29.555
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt	2	521.444	220.445
Modtagne forudbetalinger fra kunder		60.795	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.854	45.883
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		29.212	0
Skyldig selskabsskat		88.554	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		441.175	240.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		688.590	286.849
Gældsforpligtelser i alt		688.590	286.849
Passiver i alt		1.210.034	507.294

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	1.335.288	337.050
Pensionsbidrag	88.462	15.000
Andre udgifter til social sikring	6.480	1.350
Øvrige personaleomkostninger	103.158	4.225
	<u>1.533.388</u>	<u>357.625</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	250.000	-29.555	0	220.445
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	100.999	200.000	300.999
Egenkapital ultimo	<u>250.000</u>	<u>71.444</u>	<u>200.000</u>	<u>521.444</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret siden stiftelsen.